



Sandviken IWC
Distrikt 233
Sverige

K 136 Månadsbrev nr 10 2023-2024 Sandvikens IWC

Kallelse till klubbmöte

Onsdagen den 3 april kl. 18:00 på restaurang the Church, Hyttgatan 28

Anmälan

Anmälan görs till Gunnel Wengelin på 070-2828778 eller gunnel.wengelin@gmail.com senast söndag 31 mars. **Anmälan är bindande** kostnad 220 kr

Program

Middag Fläkschnitzel med friterad potatis, sardellsmör samt gröna ärtor och schalottenlök

Föredrag -Fotograf Lars Halvan Halvarsson visar bilder och berättar

Klubbärenden – Rådet har beslutat att upphöra med tryckta matriklar, så årets (23/24) blir den sista. Har dina kontaktuppgifter ändrats? Meddela Christina Sundbom eller Evelina Jigsäter om dina uppgifter inte öangre stämmer.

-vad ska kvällens insamlade medel gå till?

-3 minuter, Ingrid Manns Thedeén

-vänskapsboken, Ulla Meuller

Lotteri -Mai Lender Jänes, Agneta Lidberg, Katriina Jakenberg och AnneMarie Jonsson tar med sig vinster till lotteriet

Föregående möte

På lunchmötet den 6 mars var det 27 st som var med och tog del av det Leif Jonssons berättade om sitt skrivande om Sandviken. Många kände igen bilderna han visade. Distriktspresident Lena Friman Porelius gästade och berättade lite om sig själv.

Valmöte hölls och en ny styrelse för kommande verksamhetsår är vald. Eva Svängård och Margaretha Lidman har handlat kläder på second hand som de lämnat över till Rädda barnen. Enligt beslut har 5.000 kr skickats till Garissa och vi har fått tackbrev både från Garissa och Bosse Lindell. De pengar som samlades in under dagens möte, till Glädje-kontot öronmärktes och ska gå till ukrainska kvinnor och barn i Sandviken. 1.600 kr samlades in under mötet.

Onsdagsträffar

Nästa onsdagsträff blir 17 april

Nästa klubbmöte

Nästa klubbmöte äger rum den 8 maj pga. helgdagar

Övrigt

Välkommen att ta med gäster till våra klubbmöten!

”Save the date” – ni har väl inte glömt att det blir jubileumsmiddag den 16 november då vi firar vårt 50-årsjubileum!!

IW-hälsningar Evelina Jigsäter, klubbsekreterare